
t_ mĚ5T5l(ĺ ČÁsr
PRAHA 5J č,.ooo2loloPR/,l24

ililľilililtililtiltilililililtililtilililtilililil1ilililililil
MC05Xq2AXF66

sM LoUVA o zallšrĚru ívÝroľv u ľrcľlrĺlcrÉHoDozoRU sľłvrgľíxR

pŘl RełuzRct STAVBY,,Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov "

uzavřená dle ustanovení s 2430 a násĺ. zákona č.89l2oL2 Sb', občanskýzákoník,ve znění pozdějších
před pĺsů(,oZ" ), mezi následujícím i sm l uvním i stranam i (,,Smlouva") :

Městská část Praha 5

se sídlem: náměstí 14. října 4,750 22 Praha 5

zastoupena: Mgr' Radkou šĺmkovou, starostkou
lčo: 00063631
Dlč: czooo6363].
bankovní spojení: česká spořĺtelna a.s.

č.ú.:

(,,Pŕikazce")

Sd ružen ídodavatelů :,,TDs sAMsoN-SAFETY'
Správce společnostĺ:SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: štěpánská 642/4t,11o oo Praha 1

zastoupena: lng' Marcelem Rücklem, jednatelem společnosti
lng. Evou Ko|ářovou, jednatelem společnostĺ

lČo: 48539589
DlČ: cz48539589
Spĺsová značka: MS v Praze c L9476
Bankovní spojení: Komerčníbanka Praha, pobočka Spálená
č.ú':

Správce společnosti:SAFETY PRo s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60,779 oo olomouc
zastoupena: lng. JĺřímSmékalem, jednatelem společnosti
lčo: 28571690
DlČ: cz28s7L6go
Spisová značka: KS v olomouci C 4382Ż

a

a

l.r



l r MEsTsÍ Á cÁsTt PRAHA 5J
č ,.ooo2loloPRl|24

(,,Pří kazní k")

(kaž dý samostatně jako ,,Sm!uvní  strana", oba společ ně pak jako ,,Smluvní  strany")

L. Úvodní  ustanovení

Strany prohĺ aš ují , ž e splňují  veš keré  podmí nky a pož adavky v té to Smlouvě stanovené  a
jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavří t a řádně plnit závazky v ní obsaž ené .
Tato Smlouva se uzaví rá na základě Rámcové  dohody na výkon technické ho dozoru
stavební ka nad provádění m staveb (,,Rámcová dohoda"). Rámcová dohoda byla
uzavřena na zákĺ adě výsledků  otevřené ho ří zení  realizované ho podIe 5 56 ZZVZ ve
spojení  s s 131 a násl. ZLVZ nazadání  veřejné  zakázky na služ by s názvem ,,Technický
dozor nad provódění m stoveb", zahájené ho a realizované ho za podmí nek a v souĺ adu se
ZZY Z (,,V eř ejná zakázka" |'
Tato Smlouva se uzaví rá s Pří kazní kem na základě výsledků  pí semných výzev k podání
nabí dek ve smyslu 5 135 odst' LLzvz (,,Dí lč í veřejná zakázka"), kterými Pří kazce vyzval
vš echny ú č astní ky Rámcové  dohody k předlož ení  nabí dky na plnění  té to dí lč í  veřejné
za kázky.

Pří kazní k prohlaš uje, ž e:

L.I

r.2

1.3

1,.4.

L,4.T.
1,.4.2.

L.4.3

7.4.4

je právnickou osobou řádně založ enou a existují cí  podle č eské ho právní ho řádu;
splňuje veš keré  podmí nky a pož adavky v té to Smlouvě stanovené  a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavří t a řádně plnit závazky v ní  obsaž ené ;
se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněnĹ ž e jsou mu známy
veš keré  relevantní  podmí nky nezbytné  k realizaci předmětu plnění a ž e disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmĺ , které  jsou nezbytné  pro realizaci
předmětu plnění  za dohodnutou maximální  cenu uvedenou ve Smlouvě, a to
rovněž  ve vazbě na jí m prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné  zakázky; a
ke dni uzavření  té to Smlouvy vů č i němu není  vedeno ří zení  dle zákona č .
18Ż/2006 Sb., o rjpadku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění
pozdějš í ch předpisů , a zároveň se zavazuje Pří kazce o vš ech skuteč nostech o
hrozí cí m ú padku bezodkladně informovat.

1.5. Pro vylouč ení jakýchkoliv pochybností  o vztahu Smlouvy, Rámcové  dohody a zadávací
dokumentace k Veřejné  zakázcejsou stanovena tato výkladová pravidla:

1'5'1. v pří padě jaké koliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení  Smlouvy budou tato
ustanovení  vykládána tak, aby v co nejš irš í  mí ře zohledňovala ú č el Veřejné
zakázky vyjádřený v zadávací  dokumentaci a v Rámcové  dohodě;

I.5.2. v pří padě chybějí cí ch ustanovení Sm|ouvy budou použ ita dostateč ně konkré tní
ustanovení  zadávací  dokumentace k Veřejné  zakázce nebo ustanovení  Rámcové
dohody;

1.5.3' v pří padě rozporu mezi ustanovení mi Smlouvy, Rámcové  dohody a zadávací
dokumentace budou mí t přednost ustanovení  v pořadí : Smlouva, Rámcová
dohoda, zadávací  doku mentace'

2

t



l _ MĚsTsK^ Č ÁsTL PRAHA 5J
č ,.oo02l0loPRll24

2. Předmět Smlouvy

2.t. Předmětem té to Smlouvy je zajiš tění výkonu technické ho dozoru stavební ka (,,TDS") v
prů běhu realizace a po dokonč ení  až  do doby odstranění vad a nedodělků  (,,Stavba" č i
,,Stavby").

2.2. Pří kazní k bude k zajiš tění  výkonu služ eb TDS provádět zejmé na následují cí  č innosti
(,,Služ by"):

a) seznámení  se vš emĺ  podklady, které  mají vliv na pří pravu a realizacĺ  budoucí Stavby;
b) prů běž né  informování  Pří kazce o stavu pří pravy Stavby vč etně vypracování  návrhů

na řeš ení  vzniklých problé mů ;
c) organizaci předání  a převzetí  staveniš tě zhotoviteli Stavby vč etně protokolární ho

zápisu a předání  pro základní směrové  a výš kové  vytýč ení Stavby zhotovitelem;
d) zabezpeč ení , organizace a ú č ast na veš kerých jednání ch s dotč enýmĺ  orgány

a organizacemi, která souvisí  s provádění m Stavby;
e) pé č e o doplňování  projektové  dokumentace, podle které  se Stavba provádí ,

koordinace pož adavků  autorské ho dozoru a pož adavků  zhotovitele Stavby;

0 kontrola zhotovitele Stavby a ostatní ch ú č astní ků  výstavby při dodrž ování podmí nek
stavební ho povolení , kontrola dodrž ování  podmí nek dotč ených orgánů  a správců
sí tí , po celou dobu provádění  Stavby;

g) projednávání  návrhů  dodatků  a změn projektu se zhotovĺ telem Stavby, předlož ení
návrhů  a změn Pří kazci k odsouhlasení ;

h) cenovou a věcnou kontrolu provedených prací  a zjiš ť ovací ch protokolů  porovnání m
s odsouhlaseným rozpoč tem;

i) informování  Pří kazce o vš ech závaž ných okolnostech vznĺ klých v rámci stavební ch
prací  při realĺ zaci Stavby;

j) s|edování  vedení  stavební ho dení ku a provádění  prů běž ných zápisů , kontrola
řádné ho vedení  a ú plnosti záznamů ;

k) kontrolu podkladů  zhotovitele Stavby pro fakturování z hlediska věcné  nápĺ ně podle
skuteč ně provedených prací , kontrola dodrž ení  podmí nek fakturace dle uzavřených
smluv s potvrzení m správnosti svým podpisem;

l) sledování  souladu provedených a fakturovaných prací  s polož kovýmĺ  rozpoč ty
jednotlivých stavební ch objektů  nebo provozní ch souborů  a s celkovým rozpoč tem
Stavby;

m) kontrolu dodrž ování  vš ech podmí nek a termí nů  smlouvy o dí lo uzavřené
se zhotovitelem Stavby a podávání  návrhů  Pří kazci na uplatnění  majetkových sankcí
vů č ĺ  zhotoviteli Stavby vč etně pí semné ho zdů vodnění ;

n) ve spolupráci se zhotovĺ telem Stavby zajiš tění  svolání  kontrolní ch dnů  a ří zení jejich
prů běhu, zabezpeč ení  poří zení zápĺ su z kontrolní ch dnů  a jejich archĺ vace;

o) projednání  pří padných změn a doplňků  projektové  dokumentace, zabezpeč ení
vyjádření  autorské ho dozoru a jejich archivace;

p) technickou kontrolu prací , technologických postupů  a dodávek, zejmé na soulad
jejĺ ch provedení  s technickými normamĺ  a ostatní mi předpisy vztahují cí mi se ke
kvalitě stavebn í ch prací ;

q) technickou a věcnou kontrolu prací  a dodávek Stavby, které  budou v dalš í m postupu
prací  zakryty nebo znepří stupněny;

3

I



l _ MĚsTsK^ Č Á5TL PRAHA 5J
ć,.ooo2loloPRll24

r) spolupráci s pracovní ky projektanta zabezpeč ují cí mĺ  autorský dohled;
s) projednání návrhů  zhotovitele Stavby na záměny materiálů , zabezpeč ení stanoviska

autorské ho dozoru a předkládání  návrhů  na rozhodnutí  Pří kazci;
t) kontrolu zhotovitele Stavby při provádění  předepsaných zkouš ek materiálů ,

konstrukcí  a prací , kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu prací  vč etně archivace
vš ech protokolů , revizní ch zpráv a zápisů  z toho vyplývají cí ch;

u) projednání postupu a rozsahu ĺ ndividuální ch a komplexní ch zkouš ek vč etně zajiš tění
potřebných správní ch povolení  k jejich provedení , ú č ast při jejich provádění
a vyhodnocení ;

v) kontrolu č asové ho prů běhu provádění  Stavby, dodrž ování  termí nů  stanovených
ve smlouvě o dí lo se zhotovitelem Stavby, pří padně stanovené ho č asové ho
a finanč ní ho harmonogramu prováděných prací . V pří padě ohrož ení  dodrž ení
termí nů  okamž ité  vyrozumění  Pří kazce vč etně předlož ení  návrhu na řeš ení ;

w) kontrolu řádné ho uskladnění  materiálů  na stavbě a pořádku na staveniš ti;
x) kontroĺ a změnových lĺ stů  vč etně cen;
y) spolupráce se zhotovitelem Stavby při zajiš ť ování a provádění  opatření  na odvrácení

nebo na omezení š kod při ohrož ení stavby ž ivelnými událostmi;
z) ohlaš ování  pří padných archeologických nálezů ;
aa) ú č ast na zaměření  skuteč né ho provedení  Stavby;
bb) kontrola dokumentace skuteč né ho provedení  Stavby, protokolů  a dokladů

o provedených zkouš kách nezbytných k vydání  kolaudač ní ho souhlasu a jejich
převzetí  za Pŕ í kazce;

cc) organizač ní  pří pravu předání  a převzetí  Stavby, ú č ast na předání  a převzetí  Stavby
vč etně poří zení  protokolu o předání  a převzetí  Stavby, vymezení  vš ech vad
a nedodělků  vč etně stanovení termí nu jejich odstranění ;

dd) kontrolu odstraňování  vad a nedodělků  zjiš těných při předání  a převzetí  Staveb
vč etně poří zení  protokolu o odstranění vad a nedodělků ;

ee) kontrolu vyklizení  stavenĺ š tě.

3. PovinnostiPří kazní ka

3.1. Pří kazní k se při plnění  Smlouvy bude ří dit výchozí mi podklady Pří kazce, předanými mu
ke dni uzavření  Smlouvy, pokyny Pří kazce a bude postupovat v ú zké  souč innosti
s Pří kazcem' Souč ĺ nnost mezĺ  Pří kazcem a Pří kazní kem bude probí hat po celou dobu
realizace a závěreč né  fáze výstavby.

3'2. Pří kazní k je povinen kdykoliv v prů běhu plnění  Smlouvy upozornĺ t Pří kazce na
nevhodnost jeho pokynů  a postupů , pří padně na zjevný rozpor pokynů  Pří kazce
s projektovou dokumentací  pro stavební  povolení , stavební m povolení m, resp.
certifĺ kátem autorizované ho ĺ nspektora, resp' veřejnoprávní  smlouvou, zadávací
dokumentací  nebo smlouvou o dí lo se zhotovitelem Stavby.

3.3. Pří kazní k je povĺ nen postupovat s nálež itou odbornou pé č í , zajiš ť ovat plnění  Služ eb
v souladu se zájmy Pří kazce a oznámit Pří kazci vš echny okolnosti, které  zjistí  při výkonu
své  č ĺ nnostĺ  a jež  mohou mí t vlĺ v na změnu pokynů  Pří kazce v rámci plnění Služ eb.

3'4. Pří kazní k je povĺ nen připravit pro Pří kazce veš kerou dostupnou dokumentaci a ĺ nformace
o prů běhu provádění  Stavby a tyto podklady mu předat.

4

It



3.5.

3.6

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.L2.

3.13

l _ MřsTsx^ Č ÁsTL PRAHA 5J
č ,.ooo2loĺ oPRlĺ 24

Služ by dle té to Smlouvy bude Pří kazní k provádět tak, aby realizace Stavby byla v souladu
se vš emi obecně závaznými právní mi předpisy, aplikovatelnýmĺ  normami platnýmĺ
v č eské  republice, bez ohledu na to, zda jsou závazné  č i nikoli, veřejnoprávní mi
rozhodnutí mi týkají cí mi se Stavby a dále tak, aby realĺ zace Stavby odpoví dala
nejnovějš í m vš eobecně uznávaným pravidlů m, a to k okamž iku provedení Služ eb.
Pří kazní k se zavazuje č init vš echny rjkony bez zbyteč né ho odkladu v souladu
s harmonogramem Stavby tak, aby byla Stavba realizována bez zbyteč ných prů tahů .
Pří kazní k je povinen sledovat plnění  harmonogramu třetí mi subjekty zapojenými do
realizace Stavby, zejmé na Pří kazcem, zhotovĺ telem projektové  dokumentace a

zhotovitelem Stavby. Pokud se ukáž e, ž e harmonogram nemů ž e být z jaké hokoliv dů vodu
dodrž en, je Pří kazní k povinen bezodkladně pí semně o té to skuteč nostĺ  informovat
Pří kazce.
Pří kazní k se zavazuje zachovat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozví
v souvislostis plnění m Smlouvy.
Pří kazní k odpoví dá za š kodu na věcech převzatých od Pří kazce k vyřizování zálež itostí dle
Smlouvy ĺ za š kody na věcech převzatých pro Pří kazce přizařizování takových zálež itostí .
Předmět plnění , ujednaný v té to Smlouvě, je splněný řádným vykonání m Služ eb,
ke kterým se Pří kazní k zavázal v č lánku 2. Smlouvy'
Pří kazní k je povinen uchovávat doklady, které  naby|v souvislosti s plnění m Služ eb podle
Smlouvy, a to do doby předání veš keré  dokumentace po ukonč ení Služ eb.
Pří kazní k se zavazuje předat veš keré  doklady Pří kazci a vrátit zapů jč ené  podklady ĺ hned
po ukonč ení  Stavby nebo po ukonč ení  provádění  Služ eb.
Výstupem č ĺ nnostĺ  Pří kazní ka po dokonč ení  a předání  Stavby bude pravomocný
kolaudač ní  souhlas (je-li právní mi předpisy vyž adován) a Pří kazcem odsouhlasený a
podepsaný protokol o řádné m provedení  Služ eb Pří kazní ka.
Pří kazní k se zavazuje, ž e bude Služ by dle té to Smlouvy poskytovat pouze prostřednĺ ctví m
osob, kterými v rámci Veřejné  zakázky prokazoval kvalifikaci, a jejĺ chž  zkuš enosti byly
hodnoceny. Plnění té to Smlouvy bude vykonávat a osobně zajĺ stí  lng. Milan Sochů rek.
Plnění  prostřednĺ ctví m jiné  osoby je pří pustné  pouze s předchozí m pí semným
souhlasem Pří kazce, a to pouze osobou stejně a/nebo ví ce kvalifikovanou.

4. Práva a povinnosti Pří kazce

Pří kazce je oprávněn znát veš keré  skuteč nosti, týkají cí  se plnění  Smlouvy.
Pří kazce je oprávněn si u Pří kazní ka kdykoli ověřit plnění  Smlouvy.
Pří kazce se zavazuje za zaří zení  zálež itostí dle té to Smlouvy zaplatit Pří kazní kovi ú platu
sjednanou v té to Smlouvě.
Pří kazce se zavazuje předat Pří kazní kovĺ  nejdří ve, kdy to bude mož né  - nejmé ně 14 dní
před předání m staveniš tě, zejmé na tyto podklady (jsou-li právní mĺ  předpisy pro Stavbu
vyž adovány):

a) platnou, schválenou projektovou dokumentaci Stavby pro zadávací  ří zení
na zhotovĺ tele Stavby a výkaz výměr;

b) kopiĺ  ú zemn í ho sou h lasu/ú zem n í ho rozhod nutí , stavebn í ho povolení , vodoprávní ho
povolení  a pří padných dalš í ch vydaných rozhodnutí  správní ch orgánů  souvĺ sejí cí ch
se Stavbou;

4.L.
4.2.
4.3.

4.4.

5



4.5.
4.6.

l _ MtsTsxÁ Č ÁsTt PRAHA 5J
č ,.ooo2loloPRll24

c) smlouvu o dí lo se zhotovĺ telem Stavby, vč etně rozpoč tu v podobě oceněné ho
polož kové ho výkazu výměr a dodávek přilož ené ho ke smlouvě o dí lo;

d) harmonogram prací  Stavby;
e) dokumentaci pro stavební  povolení  schválenou stavební m ú řadem;
f) zpracované  výsledky prů zkumů  ve formě posudků  nebo zpráv.

Dalš í  podklady budou Pří kazní kovi předávány prů běž ně po jejich obdrž ení '
Pří kazce se zavazuje umož nĺ t Pří kazní kovi (tzn' zaměstnanců m Pří kazní ka, kteří se budou
podí let na plnění  Služ eb dle Smlouvy, pří padně třetí m osobám zastupují cí m Pří kazní ka
se souhlasem Pří kazce pŕ i zaŕ í zení  zálež itostí dle Smlouvy) vstup do prostoru staveniš tě
Stavby.

5. č as a mí sto plnění  Služ eb

Tato Smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do doby ukonč ení  plnění  vš ech Služ eb
dle Smlouvy.
Pří kazní k zahájí  č innost dle té to Smlouvy na výzvu Pří kazce, která bude Pří kazní kovi
doruč ena nejpozdějĺ  10 pracovní ch dnů  přede dnem předání  staveniš tě Stavby
zhotoviteli.
Předpokládaný termí n zahájení  plnění Služ eb dle Smlouvy je 02 - o3/2o24'
Služ by budou poskytovány po celou dobu realizace stavební ch prací , nebudou-li stavební
práce na Stavbě přeruš eny'
Mí stem výkonu plnění  Smlouvy je prostor neudrž ované ho parku Na Pláni v katastrální m
ú zemí  Smí chov |729o5L1, na pozemcí ch parcel. č '' L592/1', 1592/2, L592/s, 1592/6,
1592/7, 1592/8, L592/9, r59Z/rO, L592/tr, L592/I2, 1592/13, L592/L4, L592/75,
1592/16,7592/L8, 1592/19, I592/2o, L593/2,49Io/L,49LI/Ż, 49t3 a 1596evidovaný v
k. ú . Smí chov (7290577).

5.1.

5.2

5.3.
5.4.

5.5.

6. odměna za poskytování  Služ eb

6.1' odměna za poskytování  Služ eb dle Smlouvy je sjednána na základě hodinové  odměny
Pří kazní ka nabí dnuté  v rámci Dí lč í  veřejné  zakázky takto:

Celková odměna za předpokládanou dobu
trvání Smlouvy - předpoklad 846 hodin

Cena za 1 kalendářní  týden Služ eb - celkem
18 hodin týdně

Cena za 1 hodinu Služ eb

Nabí dková cena

413 694,00

8 802,00

489,00

odměna v Kč
bez DPH

86 875,74

7 848,42

LOz,69

DPH|2Ĺ%|

500 569,74

70 650,42

591,69

odměna v Kč  vč .
DPI{

6.2' odměna za poskytnuté  Služ by dle té to Smlouvy zahrnuje veš keré  náklady Pří kazní ka na
jejich poskytnutí  a přĺ měřený zisk.

6

lr



l r MĚsTst(^ Č ÁsTL PRAHA 5J
č ,.ooo2l0loPRll24

6.3' odměna je odměnou maxĺ mální , která bude Pří kazní kovi na základě té to smlouvy
poskytnuta.

6.4. Předpokládaná doba poskytování  Služ eb Pří kazní kem dle té to Smlouvy je 47 týdnů .
V pří padě, ž e se předpokládaná doba poskytování  Služ eb z dů vodů  vzniklých mimo
Pří kazní ka (např. z dů vodů  na straně zhotovitele Stavby) prodlouž í  č i zkrátí , bude tomu
přiměřeně upravena i odměna.

6'5. Provedené  ú kony budou fakturovány na základě skuteč ně odpracovaných hodĺ n a rozsah
prací  bude prĺ iběž ně konzuĺ tován při kontrolní ch dnech s oprávněným zástupcem
Pří kazce.

6'6. Pří kazní k vystaví  fakturu na odpoví dají cí  poč et odpracovaných hodin za uplynulý
kalendářní  měsí c (vč etně dostateč ně podrobné ho popĺ su č innostĺ ).

7. Platební  podmí nky

7.L Ke kaž dé  Stavbě bude vž dy vystavena samostatná faktura, a to v souladu s odměnou
strukturovanou v č lánku 6'1 té to Smlouvy'
Podkladem pro ú hradu odměny dle č lánku 6 Smlouvy jsou daňové  doklady - faktury,
které  je Pří kazce za Stavbu oprávněn vystavit měsí č ně, a to nejpozději do 15 dnů  po
skonč ení  pří sluš né ho měsí ce. Nedí |nou souč ástí  faktury bude výkaz odpracovaných
hodĺ n odsouhlasený a potvrzený oprávněným zástupcem Pří kazce.
Faktury musí  obsahovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  v zákoně
č ..235/2004 Sb., o dani z přĺ dané  hodnoty, v platné m znění .
Daň z přidané  hodnoty bude vypoč tena a fakturována dle platných a ú č inných právní ch
předpisů .
Splatnost faktur se sjednává v dé lce 30 dnů  od její ho doruč ení  Pří kazcĺ '
Pří kazce je oprávněn vrátit Pří kazní kovi fakturu před uplynutí m lhů ty splatnosti
v pří padě, ž e faktura neobsahuje pož adované  nálež itostĺ  nebo obsahuje nesprávné
ú daje. oprávněným vrácení m faktury přestává běž et lhů ta její  splatnosti. Pří kazní k
vystaví  novou fakturu se správnými ú daji a dnem doruč ení  Pří kazci zač í ná běž et nová
třicetidenní  lhů ta spĺ atnosti.
Úplata bude hrazena v Kč  a bezhotovostní m převodem na ú č et Pří kazní ka.

7.2

7.3

7.4.

8. odpovědnost za š kody

8.1. Pří kazní k odpoví dá za š kody prokazatelně vzniklé  v dů sledku neplnění  smluvní ch
podmí nek té to Smlouvy.

8'2' V pří padě chyby nebo vady v poskytnuté  Služ bě na straně Pří kazní ka je tento povinen
bez odkladu tuto chybu č ĺ  vadu odstranit na vlastní  náklady a předat Pří kazci bezchybné
vyří zení věci ve lhů tě do 5 pracovní ch dnů  od obdrž ení  oznámení  o zjiš tění  vady.

8'3' Po celou dobu předpokládané ho plnění Služ eb dle té to Smlouvy je Pří kazní k povinen mí t
sjednáno pojiš tění  odpovědnosti za š kody způ sobené  výkonem své  č innosti třetí  osobě
ve výš ĺ  pojistné  č ástky minimálně 5 000 000 Kč .

8.4' Pří kazní k je povinen udrž ovat své  pojiš tění  v minimální  výš i pojistné  č ástky dle
předchozí ho č lánku po celou dobu platnosti té to Smĺ ouvy.

7.5.

7.6.

7.7

7

I



t _ MĚsTsKÁ Č Á5TL PRAHA 5J
č ,.0oozloloPRll24

8'5. Pří kazní k je povinen předlož it kopii pojistné  smlouvy č i pojistné ho certifikátu Pří kazci
nejpozději do 5 pracovní ch dní  od pí semné  ž ádosti Pří kazce. V pří padě, ž e při plnění
Služ eb Pří kazní kem dojde ke způ sobení š kody Pří kazci nebo třetí m osobám, která nebude
kryta pojiš tění m sjednaným ve smyslu tohoto odstavce Smlouvy, bude Pří kazní k povinen
tyto š kody uhradit z vlastní ch prostředků .

9. Sankce

9.L. Bude-li Pří kazce v prodlení  s ú hradou řádně vystavené  faktury, je Pří kazní k oprávněn
ú č tovat pří kazci ú rok z prodlení ve výš i 0,o5 yo z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení  po
termí nu splatnostifaktury, a to až  do doby zaplacení dluž né  č ástky a Pří kazce je povinen
takto ú č tovaný ú rok z prodlení zaplatĺ t.

9'2' V pří padě poruš ení povinnosti Pří kazní kem stanovené  v č lánku 3.13 té to Smlouvy (plnění
Smlouvy prostřednictví m kvalifikované  osoby), je Pří kazce oprávněn pož adovat na
Pří kazní kovi zaplacení smluvní pokuty ve výš i 50 000 Kč  za kaž dý zjiš těný pří pad takové ho
poruš ení povinnosti a Pří kazní k se zavazuje takto pož adovanou smluvní  pokutu Pří kazci
zaplatit.

9.3. Pří kazní k odpoví dá za řádné  plnění  svých povinností  stanovených touto Smlouvou'
V pří padě poruš ení  dalš í ch povinností  Pří kazní kem stanovených touto Smlouvou, je
Pří kazce oprávněn pož adovat na Pří kazní kovi zaplacení smluvní  pokuty ve výš i 1 000 Kč

za kaž dý zjĺ š těný pří pad takové ho poruš ení  povinnosti a Pří kazní k se zavazuje takto
pož adovanou smluvní  pokutu Pří kazci zaplatit.

9.4. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok Pří kazce na náhradu š kody; nárok na
náhradu š kody je Pří kazce oprávněn uplatnit vedle smluvní  pokuty v plné  výš ĺ .
Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno splnění  povinnosti, která je prostřednictví m
smluvní  pokuty zajiš těna.

10. Ukonč ení  Smlouvy

10.1. Smlouva mů ž e být ukonč ena pí semnou dohodou Smluvní ch stran'
1o'2. Pří kazce je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí  od Smlouvy pí semně odstoupit z dů vodu

podstatné ho poruš ení  Smlouvy Pří kazní kem, přič emž  za podstatné  poruš ení Smlouvy se
bude považ ovat:

Lo'2.7. prodlení  Pří kazní ka s realizací  Služ eb ve sjednaných termí nech delš í m než
10 kalendářní ch dnů , pokud Pří kazní k nezjedná nápravu ani v dodateč né
přiměřené  lhů tě, kterou mu k tomu Pří kazce poskytne v pí semné  výzvě ke
splnění  povinnosti, přič emž  tato lhů ta nesmí být kratš í  než  5 kalendářní ch dnů
od doruč ení  takové to výzvy;

10.Ż.2. dále poruš ení jaké koliv jiné  povinnosti Pří kazní ka vyplývají cí  ze Smlouvy a její
nespĺ nění  ani v dodateč né  přiměřené  lhů tě, kterou Pří kazce k tomu poskytne
(nevyluč uje-li to charakter poruš ené  povinnosti); v pochybnostech se má za to,
ž e dodateč ná lhů ta je přiměřená, pokud č inila alespoň L5 (slovy: patnáct)
pracovní ch dnů ;

10.2'3. dalš í  pří pady, o kterých tak stanoví  Smlouva.

8

I



l r MÉsTsK^ ČÁ5Tt PRAHA 5J
č,.ooo2loloPRll24

10.3. Strany se dále dohodly, žeodstoupení musí být písemné,jĺnak je neplatné. odstoupení
je účinnéode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvnístraně.

10.4. UkončenímúčinnostiSmlouvy, nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu
(škoda můžespočívati v nákladech vynaložených Příkazcem na realĺzaci nového
výběrového řízení),o licencích, o zárukách a práv z vad, nároky na uplatněnísmluvních
pokut, o ochraně důvěrných informací a jiná ustanovení, která podle projevené vůle
Smluvních stran nebo vzhledem ke svépovaze mají trvat i po jejich ukončení.

17.I

L1,.2,

77.3.

77.4.

11. Doručování

Adresy pro doručováníkednĺpodpisu Smlouvy:

a) adresa pro doručováníPříkazcĺ:Městská částPraha 5, nám. 14.října
138I/4, Lso 22 Praha 5, odbor přípravy a realĺzace ĺnvestic;

b) adresa pro doručováníPříkazníkovi:sAMSoN PRAHA, spol. s r,o.

Průběžná 1860/7,100 00 Praha 10

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídlačĺmísta podnikánĹ a tím i adresy
pro doručování, budou písemně informovat o tétoskutečnosti bez zbytečnéhoodkladu
druhou Smluvní stranu'
Veškerá zbývajícíoznámení a komunikace mezi Smluvními stranami se bude
uskutečňovat prostřednictvím emailové korespondence.
E-mailové adresy pro doručováníke dni podpĺsu Smlouvy:

a) e-mailová adresa Příkazce:
b) e-mailová adresa Příkazník

12. Povinnost mlčenlivosti

12.].. Smluvní strany se tímto zavazují, źebudou zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých získajípoznatky při plněnítétoSmlouvy.

L2'2' Příkazníkse zavazuje, ževeškeréúdaje, informace, obchodní a právní doporučení,
instrukce a podklady, kteréobdržíod Příkazce, nepředá třetím subjektům, pokud není
v této Smlouvě uvedeno jinak.

13. oprávněné osoby

13.1. osobou oprávněnou jednat ve věcech tétoSmlouvy za Příkazce je:
jméno a příjmení:Bc. Pavel Vokoun, vedoucí odboru přípravy a realĺzace ĺnvestic
telefon:
e-mail:

jméno a příjmení
telefon:
e-mail:

ddělenípřípravy a realĺzace investic

9

\,



l _ MĚsTsK^ čÁsTL PRAHA 5
ł

č,.ooo2loloPRll24

].3.2' osobou oprávněnou jednat ve věcech této smlouvy za Příkazníka je:
jméno a příjmení: lng. Eva Kolářová, jednatel

telefon:
e-mail:

]"3'3. Smluvní strany se doh oprávněných jednat jménem čiza
Smluvní strany, dále změny sídla, místa podnikání čiadresy pro doručování,budou
písemně informovat o tétoskutečnosti bez zbytečnéhoodkladu druhou Smluvnístranu.

74.7.

74.2.

74.3.

74.4.

74.5

74.6

74.7

14.8

L4.9

14. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a veškeréprávní vztahy z nívznikléčis nísouvisejícíseřídíprávním řádem
Českérepubliky, zejména pak ustanovenímioZ.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnímĺstranami.
Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy pozdějĺ ukáže nebo bude určeno jako
neplatné, neúčinnénebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnostnebo
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnostnebo nevynutitelnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečnéhoprodlení
nahradít po vzájemné dohodě neplatné, neúčĺnnénebo nevynutitelné ustanovení
Smlouvy novým ustanovením, ježnejblíže,v rozsahu povoleném právními předpisy
Českérepubliky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavřenítéto Smlouvy.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnostidnem jejího zveřejněnív registru smluv podle zákona č''34o/2O15 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to do třiceti (30) dnů ode dne podpisu
Smlouvy poslední Smluvní stranou, nejpozdějĺ do tří (3) měsícůode dne podpisu
Smlouvy, kteréprovede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, žezveřejnění
osobních údajůve 5mlouvě uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v
souladu s tímto zákonem a s čl.6 odst. 1 písm. c) nařízeníEvropského parlamentu a

Rady (EU) 2ot6/679' Smluvnístrany prohlašují,že skutečnosti obsaženév této Smlouvě
nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu 5 504 oZ a udělují svolení k jejich užití
a uveřejněníbez stanovení jakýchkolĺv dalšíchpodmínek.
Příkazce je na základě ustanovení 5 2 písm. e) zákona č'32o/2oo7 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančníkontrole), ve
zněnípozdějšíchpředpisů, osobou povinnou spolupůsobit přĺ výkonu finančníkontroly'
Příkazník je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s finančníkontrolou.
NenĹlĺ uvedeno jinak, Smlouva můžebýt měněna pouze číslovanýmidodatky
v písemnéformě, rovněž podepsanými oběma Smluvními stranami'
Smĺuvnístrany se dohodly, žese pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeréspory,
které mohou vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou. Pokud Smluvní strany nevyřeší
jakýkoli spor vyplývajícíz tétoSmlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou, bude
takový spor s konečnou platnostívyřešen příslušnýmĺsoudy Českérepubliky'
Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána elektronicky v českémjazyce.

Tímto se ve smyslu ustanovení $ 43 odst. 1 zákona č.131/2ooo Sb., o hlavním městě
Praze, ve zněnípozdějšíchpředpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost

10



l r MÉ sTsK^ č ÁsTL PRAHA 5J
č ,.ooo2loloPRll24

právní ho jednání  městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Rady městské  č ástĺ  Praha 5 č .
5/1,05/2024 ze dne 05.02.2024.

t4.to' Smluvní strany prohlaš ují , ž e tato Smlouva odpoví dá jejich pravé  a svobodné  vů li prosté
omylů , ž e nebyla uzavřena v tí snĺ  za nápadně nevýhodných podmí nek, ž e její mu
vyhotovení  v č eské m jazyce zcela rozumějí a na dů kaz toho Smluvní strany připojují  ní ž e
své  podpisy.

ZaPŕ í kazce:

V Praze dne

Rad ka

Š imková
Mgr. Radka š ĺ mková
starostka

Digitálně
podepsal Radka
Š ĺ mková
Datum: 2024.02j19
17:10:35 +01'00'

Za Pří kazní ka:

V Praze dne

lng. Eva
Kolářová

Digitálně podepsal lng. Eva Kolářová
Datum: 2024.02.09 1 1 :27 :44 +01'OO'

lng. Eva Kolářová
jednatel společ nosti sAMsoN PRAHA, spol
s r.o. a zmocněnec sdruž ení

Li

11.


